

Södertälje 25 juni 2016

Information till sjukvården om Xylocain (lidokain) Viskös Oral lösning 20mg/ml, 100ml

AstraZenecas tillverkare av Xylocain Viskös Oral lösning 20mg/ml har, beslutat att upphöra med produktion. Tyvärr innebär detta att AstraZeneca, från och med juli 2016 inte längre kommer att tillhandahålla Xylocain Viskös på den svenska marknaden.

Vi vill med detta brev, ge er som användare av "Xylocain Viskös" möjlighet till att hitta andra alternativ innan våra leveranser upphör.

Utifrån godkända indikationer skulle exempelvis Xylocain Kutan spray lösning 100mg/ml, i vissa situationer kunna fungera som lämplig ersättning.

Upplysningsvis arbetar även läkemedelsbolaget "Astimex Pharma" på att hitta alternativa ersättningar via ett eventuellt licensförfarande.

Vi beklagar situationen och det besvär det orsakar, och att informationen kommer relativt nära inpå att läkemedlet inte finns tillgängligt.

Xylocain kutan spray används för att ge tillfällig bedövning eller smärtlindring inför undersökning/ingrepp utförda av läkare eller tandläkare, t ex:

- undersökning av andningsvägarna
- i samband med mindre kirurgiska ingrepp i hals, mun och näshåla
- i samband med käkhålepunktion
- inom tandvård, t ex inför injektion

Vid frågor vänligen kontakta medicalinformation.aznordic@astrazeneca.com eller ring 08-553 260 00.

Vänliga hälsningar

Erik Arver
Director Established Brands

Xylocain (lidokain) Kutan spray lösning 100mg/ml (Rx, F), är ett lokalbedövningsmedel.

Indikationer Odontologi: Ytanestetikum.

Otorinolaryngologi: Ytanestesi vid käkhålepunktion och vid ingrepp i näsa, svalg och epifarynx.

Obstetrik: Vid förlossning, i slutskedet samt vid suturering av förlossningsskador.

Nedläggning av instrument, tuber och katetrar i andningsvägarna och gastrointestinkanalen: Minskar reflexaktivitet och blodtrycksreaktioner och underlättar införande av instrument i samband med undersökningar i luftvägarna och övre gastrointestinkanalen..

Varningar: Användning av Xylocain kutan spray i mun och andningsvägar kan påverka sväljförmågan och därmed öka risken för att man ofrivilligt får Xylocain spray i luftstrupen. Bedövningen kan också öka risken för bitskador. Före intag av mat och dryck bör därför bedövningen ha släppt helt. Laktta försiktighet innan användning av Xylocain kutan spray om man lider av hjärt-kärlsjukdom, störning i hjärtats retledningssystem (hjärtblock), porfyri (ärfvlig rubbning i ämnesomsättningen), har allvarlig leversjukdom, kraftigt sänkt njurfunktion eller generellt nedsatt allmäntillstånd.

Subvention: Samtliga förpackningar är subventionerade.

Produktresumé uppdaterad senast 2014-03-14. Fullständig information se: www.fass.se

AstraZeneca AB, AstraZeneca NordicBaltic, 151 87 Södertälje. www.astrazeneca.se